РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.04.2021 № 73

       г. Жуковка

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы муниципального

образования Жуковский муниципальный округ

Брянской области при назначении на которые

граждане  и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах

об имуществе и обязательствах  имущественного

характера,  а также сведения о доходах, расходах

об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

              В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О

противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,  а также пунктом 3 Указа Президента

Российской Федерации № 557 от 18 мая 2009 г. «Об утверждении перечня  должностей

федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при

замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы

муниципального образования Жуковский муниципальный округ Брянской области при

назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах  об имуществе и обязательствах

имущественного  характера,  а также сведения о доходах, расходах  об имуществе и

обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей.

    2. Ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем должностей

муниципальной службы муниципального образования  Жуковский муниципальный округ

Брянской области при назначении на которые граждане  и при замещении которых

муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах  об

имуществе и обязательствах  имущественного  характера,  а также сведения о доходах,

расходах  об имуществе и обязательствах имущественного  характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей.

 И.о. главы администрации                                                                   О.А. Воронин

Отослано: отделу правовой и кадровой работы

 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области

от 19.04.2021 № 73

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы муниципального

образования Жуковский муниципальный округ Брянской области  при назначении на

которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, расходах  об имуществе и обязательствах

имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

РАЗДЕЛ 1.

Высшие должности муниципальной службы

   глава местной администрации (исполнительно-распорядительного

органа муниципального образования) муниципального округа;

первый заместитель главы местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования) муниципального

округа;

заместитель главы местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования) муниципального

округа;

заместитель главы местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования) муниципального

округа - начальник управления, наделенного правами юридического лица,

муниципального округа;

председатель контрольно-счетного органа муниципального округа.

РАЗДЕЛ П.

Главные должности муниципальной службы

  начальник управления, наделенного правами юридического лица,

муниципального округа;

председатель комитета, наделенного правами юридического лица,

муниципального округа;

 3

заместитель начальника управления, наделенного правами

юридического лица, муниципального округа;

заместитель начальника управления, наделенного правами

юридического лица, муниципального округа - начальник отдела в

управлении, наделенном правами юридического лица, муниципального

округа;

заместитель председателя комитета, наделенного правами юридического

лица, муниципального округа;

руководитель аппарата в местной администрации (исполнительно-

распорядительном органе муниципального образования) муниципального

округа;

РАЗДЕЛ Ш.

Ведущие должности муниципальной службы

начальник отдела в управлении, наделенном правами юридического

лица, муниципального округа;

начальник отдела в местной администрации (исполнительно-

распорядительном органе муниципального образования) муниципального

округа;

заместитель начальника отдела в местной администрации

(исполнительно-распорядительном органе муниципального образования)

муниципального округа;

РАЗДЕЛ IV

Старшие должности

заведующий сектором;

главный специалист представительного органа муниципального округа;

главный специалист местной администрации (исполнительно-

распорядительного органа муниципального образования) муниципального

округа;